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FÓRMULA 01
APRESENTAÇÃO:  60 Cápsulas

COLESTEROL

INGREDIENTES:

Óleo de Peixe 
EPA
DHA
Vitamina E

MODO DE TOMAR:
Tomar 1 cápsula ao pequeno-almoço e 1 cápsula ao almoço.

QT. DIÁRIA:

1000mg
100mg
500mg
6,7mg
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FÓRMULA 02
APRESENTAÇÃO:  60 Cápsulas

COLESTEROL

INGREDIENTES:

Óleo de Peixe 
EPA
DHA
Vitamina E

MODO DE TOMAR:
Tomar 1 cápsula por dia de preferência, depois do 
pequeno-almoço ou almoço.

QT. DIÁRIA:

1000mg
350mg
250mg

5mg
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FÓRMULA 03
APRESENTAÇÃO:  60 Cápsulas

COLESTEROL

INGREDIENTES:

Monascus purpureus, Arroz Vermelho Fermentado
(Monacolina)
Colina
Crómio
Coenzima Q10

MODO DE TOMAR:
Tomar 1 cápsula à noite ou ao deitar.

QT. DIÁRIA:

72,5mg
(2,9mg)
82,5mg

40µg
10mg
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FÓRMULA 04
APRESENTAÇÃO:  30 Cápsulas

COLESTEROL

INGREDIENTES:

Monascus purpureus, Arroz vermelho fermentado 
(Monacolina K)
Gamma-Orizanol
Policosanol 
Coenzima Q10
Crómio

MODO DE TOMAR:
Tomar 1 cápsula à noite ou ao deitar.

QT. DIÁRIA:

72,5mg
(2,9mg)
100mg
10mg

   10mg
40µg
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FÓRMULA 05
APRESENTAÇÃO:  30 Cápsulas

COLESTEROL

INGREDIENTES:

Arroz Vermelho Fermentado (4% Monacolina K)
(Monacolina K) 
Gama-Orizanol 
Policosanol
Coenzima Q10
Vitamina E
Cynara scolymus, Alcachofra 
Crómio

MODO DE TOMAR:
Tomar 1 cápsula ao deitar.

QT. DIÁRIA:

72,5mg
2,9mg
49mg
10mg
10mg

(12mg α-TE) 
56,42mg

40µg
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FÓRMULA 06
APRESENTAÇÃO:  30 Cápsulas

COLESTEROL

INGREDIENTES:

Silybum marianum, Cardo Mariano
Monascus purpureus, Levedura de Arroz Vermelho
(Monacolina K)
Olea europaea, Oliveira
Ácido Fólico

MODO DE TOMAR:
Tomar 1 cápsula ao jantar ou antes de deitar.

QT. DIÁRIA:

125mg
72,5mg
(2,9mg)

15mg
200µg
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FÓRMULA 07
APRESENTAÇÃO:  90 Cápsulas

COLESTEROL

INGREDIENTES:

Óleo de Peixe
(EPA + DHA)
Óleo de Prímula
(GLA)
Óleo de Linhaça refinado
(Ácido Oleico)
Vitamina E Natural

MODO DE TOMAR:
Tomar 1 cápsula depois do almoço e do jantar.

QT. DIÁRIA:

664mg
199.2mg

664mg
66.4mg
664mg
86.4mg
6.72mg
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FÓRMULA 08
APRESENTAÇÃO:  30 Cápsulas

COLESTEROL

INGREDIENTES:

Levedura de Arroz Vermelho Fermentado
Monacolina k
Gymnema sylvestre, Gimnema 
Cynara scolymus, Alcachofra
Colina 
Inositol
Coenzima Q10
Crómio

MODO DE TOMAR:
Tomar 1 cápsula à noite ou ao deitar.

QT. DIÁRIA:

72.5mg
2,9mg
50mg
40mg

82.5mg
25mg
12mg
40µg
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